	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток № 3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	до рішення XIV сесії Ізюмської 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	районної ради VIII скликання 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	від 16.12.2021 року №176-VIII
	

	
	РОЗПОДІЛ
	

	
	видатків місцевого бюджету на 2021 рік



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	20314200000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(код бюджету)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(грн.)
	

	
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	

	
	
	
	
	
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	
	0100000
	
	
	Ізюмська районна рада
	15563150
	15563150
	5 450 754
	2 073 073
	
	223480
	223480
	
	
	
	
	15786630
	

	
	0110000
	
	
	Ізюмська районна рада
	15563150
	15563150
	5 450 754
	2 073 073
	
	223480
	223480
	
	
	
	
	15786630
	

	
	
	0100
	
	ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ
	11 075 244
	11 075 244
	5 450 754
	2 073 073
	
	
	
	
	
	
	
	11 075 244
	

	
	0110150
	0150
	0111
	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад
	11075244
	11075244
	5 450 754
	2 073 073
	
	
	
	
	
	
	
	11075244
	

	
	
	7000
	
	ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ
	4487906
	4487906
	
	
	
	223480
	223480
	
	
	
	
	4711386
	

	
	0117370
	7370
	0490
	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій
	4487906
	4487906
	
	
	
	223480
	223480
	
	
	
	
	4711386
	

	
	0800000
	
	
	Управління соціального захисту населення Ізюмської районної державної адміністрації Харківської області
	710322
	710322
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	710322
	

	
	0810000
	
	
	Управління соціального захисту населення Ізюмської районної державної адміністрації Харківської області
	710322
	710322
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	710322
	

	
	
	3000
	
	СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
	710322
	710322
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	710322
	

	
	0813031
	3031
	1030
	Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства
	3 000
	3 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 000
	

	
	0813032
	3032
	1070
	Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку
	1275
	1275
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1275
	

	
	0813033
	3033
	1070
	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян
	492322
	492322
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	492322
	

	
	0813035
	3035
	1070
	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті
	9 000
	9 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9 000
	

	
	0813160
	3160
	1010
	Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги
	165725
	165725
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	165725
	

	
	0813242
	3242
	1090
	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення


	39000
	39000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39000
	

	
	3700000
	
	
	Фінансове управління Ізюмської районної державної адміністрації Харківської області
	46 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46 000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету
	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету
	Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/
відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	

	
	
	
	
	
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	усього
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки споживання
	з них
	видатки
розвитку
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	
	оплата
праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	

	
	3710000
	
	
	Фінансове управління Ізюмської районної державної адміністрації Харківської області
	46 000
	40000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46 000
	

	
	
	8700
	
	РЕЗЕРВНИЙ ФОНД
	6 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6 000
	

	
	3718710
	8710
	0133
	Резервний фонд місцевого бюджету
	6 000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6 000
	

	
	
	9000
	
	МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ
	40000
	40000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40000
	

	
	3719800
	9800
	0180
	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 

	40000
	40000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40000
	

	
	X
	X
	X
	УСЬОГО
	16319472
	16313472
	5 450 754
	2 073 073
	
	223480
	223480
	
	
	
	
	16542952
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 Заступник голови районної ради
	 
	                  Олександр ЗАПОРОЖЧЕНКО
	
	
	


  
                                                    Ольга Рибас   21153
